
 2025年8月吉日    

「刺しゅうミシン体験会」詳細

　 「刺しゅうミシン体験会」のご案内

Invitation

拝啓　貴社益々ご隆昌の段お慶び申し上げます。

突然の案内失礼致します。

この度、2025年9月よりブラザー業務用刺繍ミシンの新製品 「PR1060W」が

発売します。また、工業用により近いモデルであるハッピージャパン「HCS3」

の取り扱いも開始いたしました。つきましては新製品を体験していただき、

貴社ビジネスチャンスの機会となればと考えております。

詳細につきましては下記に記載しておりますのでご参照ください。

ご来場をお待ち申し上げております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

※いずれかご都合の良い日にお越しください。

日時： 9 月 12 日 ( 金 ) 10:00 ～ 17:00

9 月 13 日 ( 土 ) 10:00 ～ 17:00

9 月 14 日 ( 日 ) 10:00 ～ 17:00

場所： ミシンのナカガワ 有松店

〒921-8161　石川県金沢市有松 5-10-25

お問合せ： ミシンのナカガワ有松店

TEL 076-245-3400

FAX 076-245-4994

 〈 PR1060X 〉

〈 HCS3 〉


